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SERVED MON-FRI 12-5PM

ORDER & PAY
ON YOUR PHONE!

Simply scan this QR code
to download your app



LITE BITES

LITE ROTISSERIE CHICKEN  12.45
Rotisserie chicken breast, Mac’s chicken
rub & finished on the chargrill

LITE GAMMON STEAK 11.25
50z gammon steak, grilled pineapple,

fried free-range egg, slow roasted tomato,
garden peas

LITE BBQ PORK RIBS 13.95

House ‘slaw and skin-on fries

LITE BREADED SCAMPI 11.25

Wholetail scampi, skin-on fries

AL,
Mushy or Garden Peas 2.25
Bloomer Bread & Butter 2.25 (V)

LITE FISH & CHIPS 11.75
Mac’s beer battered cod, skin-on fries,
mushy or garden peas

LITE SIGNATURE SALAD 9.95
Diced tomato, red onion & cucumber, pickled
red cabbage, grated carrot, spinach, quinoa,
pomegranate, toasted seeds, a pineapple,
lemongrass & ginger dressing

At

1/4 Rotisserie Chicken 5.75
Pulled Rotisserie Chicken 3.45
7oz Flat Iron Steak 6.25
Halloumi Fries 4.95 @

TOASTED CIABATTAS

All served with skin-on fries

HUNTER'’S CHICKEN 9.75
Pulled rotisserie chicken, smoked streaky
bacon, Emmental, smoky BBQ sauce

TUNA MELT 9.75
Tuna mayonnaise, sweetcorn, Emmental

TOMATO & MOZZARELLA (V) 9.75
Sun blushed tomatoes, spinach

FLAT IRON STEAK 9.75
Horseradish mayonnaise, spinach
THE HOUSE CLUB 9.75

Pulled rotisserie chicken, smoked streaky
bacon, avocado, tomato

FISH FINGER 9.75
Tartare sauce, shredded gem lettuce

Baked in olive oil & sea salt, served with a mini signature salad

BBQ PULLED CHICKEN 8.25

Crispy onion bits, sour cream
CHILLI BEEF 8.25

Sour cream, guacamole, coriander

TUNA & SWEETCORN 8.25

Mayonnaise, coriander

TRIPLE CHEESE & BEANS @ 8.25
Emmental, Gran Moravia hard cheese,
béchamel & Cheddar cheese sauce

Meals indicated with a @ are suitable for vegetarians, and a are suitable for vegans/ option available.
Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are Subject to availability. Adults
need around 2000 kcal a day. Allergen Information. Non-gluten menu is available upon request. If you have any allergies or dietary
requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the
total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fiyers are used to cook different
products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens.A full list of allergens in each dish is available for your
peace of mind.All prices include VAT. Senvice is not included. All tips are retained by our grateful team.



